Camara Muni ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI GS

Matricula: Nome do Funcionari o:

001- Canar a
001. 001- Ver eador es

0002763
0002755
0002780
0001759
0000248
0002798
0002771
0000256
0002747
0001732
0001767

001. 001-

Antoni o Egidio R De Carval ho
Carl os Eduardo Espi ndol a Al ves
Irani Coel ho Fernandes

Joao Adal berto da Rosa E Silva
Jose Fernando Tarrago
Josefina Soares Bruggemann
Jussara GOsorio de Alneida

Luis Glberto de Al neida Risso
Mar cel o Cardoso Lenops

Raf ael da Silva Alves

Ronni e Peterson Col po Mello
Ver eador es

Nonme do cargo

Ver eador (a)
Ver eador (a)
Ver eador (a)
Ver eador (a
Ver eador (a
Ver eador (a)
Ver eador (a
Ver eador (a
Ver eador ( a)
Ver eador (a
Ver eador (a

Remuner acao
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Camara Muni ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI GS

Matri cul a:

Norme do Funci onari o:

001- Canara
001. 002- Ser vi dor es

0002437
0002038
0003360
0003344
0000019
0000981
0000035
0000051
0001031
0002453
0000442
0003212
0002445
0001007
0000450
0001040
0001015
0000108
0000485
0000477
0003352
0000469
0000507
0000515
0000531
0000540
0001368
0000566
0002984
0000973

001. 002-

Ana Hel ena Gones Serdam

Ana Paul a Parraga Barragan
Bruna Bel | aganba de Qiveira
Bruna do Anaral de Paul a

Cezar Luiz Krause

Claudia Aires Sinas

Cl audi a Prado Trindade

Cl eber Roberto Judaber Al ves
Cyntia Silva de Araujo

Eri ka Obes de Vargas

Ginmaldo Pinto Vera

Kerl en Medeiros Matoso Bender
Luana Lobato Raddatz

Luci a Regi na CQuterres Cabezudo
Luis Carlos Fagundes Duarte Jr
Madal ena Maria Christofari
Marcos Feltrin Scher

Maria Julia Maciel de Melo
Mari o Arsenio de Al neida Ferna
M Iton Cezar M nho dos Santos
Nardiele J. Matter Rodrigues
Nel i da Teresinha Pinto Sanguin
Odenar Biasotto

O avo de La Vega Bel | aganba
Paul o Cesar Fernandes Coutinho
Ri cardo Aires Sinmas

Ruben Dani el Lagrega Felix
Soni a Regi na Marques Silveira
Tai ze Magal haes Fredo

Zacheu da Silva Santos

Servi dor es

Nonme do cargo

Auxi | i ar Admi nistrativo
Agente Adnministrativo
Procurador J. Legislativo
Cont ador
Anal i sta de Tecnol ogi a de Info
Auxi l'i ar Tecnico Legislativo

ente Administrativo

icial Legislativo
Agente de Ceri noni al
Auxiliar Tecnico Legislativo
Auxiliar de Servicos Legislati
Oicial Legislativo
Jornal i st a- Reporter
Agent e de Recursos Humanos
Al noxarife
Tecni co Operador de Som e |nmag
Auxi | i ar Tecnico de Informatic
Auxiliar de Servicos Legislati
Auxi l i ar de Servicos Legislati
Auxi | i ar Admi nistrativo
Agente de Patrinonio
Oicial Legislativo
Auxi | i ar Admi nistrativo
Oficial Legislativo
Auxiliar de Servicos Legislati
Agente Protocolo e Reprografia
Agente de Transporte
Agent e de Conpras e Manutenca
Auxiliar Adm nistrativo
Tesoureiro(a)
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Renmuner acao Mensal

313,65



Camara Muni ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI GS

Matricula: Nome do Funcionari o:

001- Canar a
001. 003-Cel eti st as

0000027 C ebis Soares Altissinm
0000434 Irene Mura Rosa
001. 003- Cel eti stas

Nonme do cargo

Agente de Copa-dt
Agente de Copa-dt

00000003

Renmuner acao Mensal

3.283, 84
3.197,01

6. 480, 85



Camara Muni ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI GS

Matri cul a:

Norme do Funci onari o:

001- Canar a
001. 004- Cargos em Coni ssao

0003409
0002275
0002518
0003220
0003107
0003298
0003441
0002852
0002313
0003379
0003336
0003301
0003190
0002950
0003050
0003433
0003395
0002917
0002909
0003263
0003417
0003247
0002321
0003468
0002879
0002810
0003425
0001341
0003255
0002976
0003387
0003239
0003450
0003077
0003000
0002933

001. 004-

Al exandra Silveira Borges

Al varo Leonido Idiarte Jardim
Aristeu Ancinel o Junior

Cl audi a Rosane Pires

Debora Val i m Mar chezam

Edi son Luiz Tessis Farias

Edi son Luiz Tessis Farias
Erica de Freitas Fiorio

Fabi ane Arci Araujo

Frederico Weczorek Pellegrini
Gaspar da Costa Martins Junior
Honmer o Joao Basti ani

I snar Avila Ranmps Juni or

Joao Carlos Borges da Rosa
Loeci CGoncal ves Al beche

Loeci Goncal ves Al beche
Lourenco Bacel ar da Fontoura
Luci ana Flores Lucero

Manoel Artur da Silva Lopes
Mar cel a Donmi nguez Soar es

Mar cel a Domi nguez Soar es

Mar gar et Lopes

Mari Deodata da Rosa Goncal ves
Maria de F. Correa Varietta
Maria Dol ores Azanmbuja Pereira
Mari a Madal ena | vanof f

Mari a Madal ena | vanof f

Nuria Kunzler Alves

Paul o Ricardo Dalla Vecchia
Paul o Roberto Pinto M nho
Pedro Val eri o Braccini Bol zon
Ri cardo Pei xoto San Pedro

Ri cardo Pei xoto San Pedro
Sergi o Augusto Silveira Garcia
Sonia Nara Dias Petry

Suel i Barbosa dos Santos

Car gos em Com ssao

LoD LE

Nonme do cargo

Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Superior de Coni ssoes
Assessor Juridico Legislativo
Assessor Superior de Comni ssoes
Secretario(a) da Presidencia
Assessor Parl anent ar

Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Assessor Parl anent ar
Diretor(a) Legislativo
Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Chefe de G da Presidencia
Diretor(a) Legislativo

Chefe de Gabinete

Assessor Parl anment ar

Chefe de Gabinete

Chefe de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Parl anment ar
Secretario(a) da Presidencia
Chefe de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Parl anent ar

Assessor p/ A Institucionais
Assessor Parl anent ar

Chefe de Gabinete

Assessor Superior de Comni ssoes
Chefe de G da Presidencia
Chef e de Gabinete

Assessor Superior de Coni ssoes
Chefe de Gabinete
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Renmuner acao Mensal



Camara Muni ci pal de Uruguai ana

RELACAO DE CARGCS E SALARI GS

Matricula: Nome do Funcionari o:

001- Canar a
001. 005-1 nati vos

0000124 Al oida Irma Janner
0000132 Arnal do Couto Ribeiro
0000140 Iris Severo Pereira
0000159 Pedro de Los Santos
0003328 Pedro Moraes Saraiva
0003182 Vera lara S. Sant' Anna
001. 005- I nati vos

Nonme do cargo

I nativo
Inativo
Inativo
I nativo
I nativo
Inativo

00000005

Renmuner acao Mensal

5

3.
5.732,40
12.

5

7

40. 322, 34



Camara Muni ci pal de Uruguai ana
RELACAO DE CARGOS E SALARI OS

Matricula: Nome do Funcionari o:

001- Canar a
001. 006- Pensi oni st as

0000116 Al ba Lunardini Pol ano
0000175 Anita de Oiveira Salles
0000183 Maria Aurora Maia M nho
0000060 Nilda Pinto Vera

0002135 Norci Soares Gallino

0001708 Vera Lucia Fantti Zacouteguy
001. 006- Pensi oni st as

001- Camar a

Nonme do cargo

Pensi
Pensi
Pensi
Pensi
Pensi
Pensi

oni sta
oni sta
oni sta
oni sta
oni sta
oni sta

00000006

Renmuner acao Mensal

10. 367, 56
5. 339,03
7.232,95
2.114,05
7.550, 24
3.041, 34

35. 645, 17
451. 182, 65
451. 182, 65



